
Síntese 
9 de maio de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 87 - Seção 2 - pág. 64

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 59, DE 6 DE MAIO DE 2016

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar 
nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve: 
 Autorizar o afastamento, com prejuízo de suas demais atribuições, 
do Procurador de Justiça Militar, Dr. DIMORVAN GONCALVES LEITE e 
dos Promotores de Justiça Militar, Dr. SERGIO DE SALDANHA DA GAMA 
JÚNIOR e Dr. CICERO ROBSON COIMBRA NEVES, para atuar no processo 
administrativo CNMP/PAD 1.00054/2015-22, nas localidades de Recife/PE e 
Fortaleza/CE, no período de 9 a 13 de maio de 2016.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Termo de Credenciamento nº 402/2015, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO 
DA UNIÃO e a CLÍNICA INTEGRADA DE PSICOLOGIA E ATENDIMENTO 
MULTIDISCIPLINAR LTDA. Objeto: Prestação de Serviços Paramédicos. 
Processo: 1.00.000.002297/2016-68. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de 
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: n.º 2016NE000057, 
de 19/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 
03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º 2016NE000092, de 15/01/2016, 
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. 
Nota de Empenho/ MPM: n.º 2016NE000034, de 04/01/2016, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/
MPDFT: n.º 2016NE000017, de 07/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.39. 
Programa de Trabalho: n.º 03301210020045664. Nota de Empenho/CNMP: n.º 
2016NE000310, de 18/02/2016. Vigência: 17/03/2016 a 16/03/2021. Assinatura: 
pelo Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA e pela Credenciada HELOISA 
SILVA MARTINS.

Diário Oficial da União - Nº 87 - Seção 3 - pág. 155


